
Uchwała Nr XLIV/372/17
 Rady Miejskiej w Pyrzycach

z dnia 28 grudnia 2017 r.

w sprawie zmian budżetu i w budżecie Gminy Pyrzyce na rok 2017

Na podstawie art.18 ust.2  pkt  4 ustawy z dnia 8 marca  1990 roku
o  samorządzie  gminnym  (tekst  jednolity  Dz.  U.  z  2017  r.  poz.  1875
z późn.zm.) Rada Miejska w Pyrzycach uchwala, co następuje:

       § 1. W Uchwale Nr XXX/268/16 Rady Miejskiej w Pyrzycach z dnia
29 grudnia 2016 roku w sprawie uchwalenia  budżetu Gminy Pyrzyce na
2017 rok (Dz. Urz. Woj. Zach.- pom. z 2017 r. poz. 240) wprowadza się
następujące zmiany:
1)  W § 1 zwiększa się plan dochodów budżetu o kwotę 116 245,20 zł,
zgodnie z załącznikiem Nr 1. 
2)  W § 2 zwiększa się plan wydatków budżetu o kwotę 116 245,20 zł,  
zgodnie z załącznikiem Nr 2.
3) W § 5  ust. 2 pkt 2 f)  zwiększa się „rezerwę na wydatki majątkowe” o kwotę
114 335,00  zł,  utworzoną  Uchwałą  Nr  LXI/338/17Rady  Miejskiej  w  Pyrzycach
z dnia 28 września 2017 roku w kwocie 46 608,73 zł, zwiększoną Uchwałą Nr
LXII/354/17 Rady Miejskiej  w Pyrzycach  z dnia  26 października  2017 roku o
kwotę 352 750,00 zł.

     § 2. Wykonanie uchwały powierza się Burmistrzowi Pyrzyc.  

    § 3. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia i podlega ogłoszeniu
w Dzienniku Urzędowym Województwa Zachodniopomorskiego.  
            
 
                                                                                      Przewodniczący  Rady

                                                                                   Paweł  Chyt
                                                               


